Mẫu 03

       UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày      tháng    năm

                BÁO CÁO

                      Kết quả chuyến công tác ............

Kính gửi:
 - Ban Giám hiệu Nhà trường;

 - Phòng QLKH & HTQT.
1. Họ và tên người báo cáo:...................................................................
2. Chức vụ:............................................................................................
3. Đơn vị công tác:................................................................................

4. Đi công tác tại quốc gia/vùng lãnh thổ:.............................................
5. Được cử đi công tác theo Quyết định số............................................
6. Mục đích chuyến đi:..........................................................................
7. Thời gian đi nước ngoài:...................................................................
8. Lộ trình chuyến đi và những công việc đã làm (mô tả chi tiết nội dung công việc đã làm theo từng ngày)

..............................................................................................................

..............................................................................................................

..............................................................................................................

9. Kết quả chuyến đi:............................................................................
10.  Những đề xuất kiến nghị:.................................................................
11.  Những tài liệu kèm theo (nếu có).....................................................

                                                  Người báo cáo